
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 366 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

REG. GEN. N° 645_______ 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 366 DEL 31-12-2019 
 

OGGETTO: 

 

RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO DI CUI ALLA 

DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 53 DEL 27.12.2019. IMPEGNO DI 

SPESA 

      

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

PREMESSO che giusta deliberazione consiliare n. 53 del 27.12.2019, rubricata 
“Riconoscimento debiti fuori  bilancio  (art.193  e  art.194 del D.lgs n.267/2000 
Tuel) e relativa copertura finanziaria-esercizio finanziario 2019” si è provveduto 
al riconoscimento dei debiti fuori bilancio dettagliati nel prospetto che si allega 
alla presente; 
 
CONSIDERATO che è necessario, per l’effetto, provvedere ad assumere il 
relativo impegno di spesa; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO il TUEL; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di euro 62.453,73 relativa ai debiti fuori bilancio 
riconosciuti giusta deliberazione consiliare n. 53/2019, di cui all’allegato 
prospetto, a valere sul cap. 168 del Bilancio; 
 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio 
Finanziario per il compimento degli atti consequenziali. 
 
                                                                        Il Responsabile del Settore 

                                                                             f.f. Il Segretario Comunale 
                                                                                 avv. Luigi Santoro 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 366 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  €  62.453,73 con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza (Cap.  168   ) - Miss. 000  -  Prog.   000 - Tit.000  – 2° 

Liv. 000  –  3° Liv  000 – 4° Liv. 000  – 5° Liv.000, ad oggetto: __________________________________________che 

presenta la seguente situazione finanziaria: 

 

Somma originariamente 

stanziata 

   

Impegni assunti    

Ammontare del presente 62.453,73   

Totale impegni    

Rimanenza disponibile    

 

       Saracena, lì   31.12.2019         
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                                f.f. Il Segretario comunale 

            avv.  SANTORO LUIGI      

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


